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Lørenskog Rotaryklubb Månedsbrev 
 

Måned:  Januar 2021 

Redaktør: Paal Spiel 

Fremmøteprosent for måneden: 72,3% 
 
Gebursdager i måneden: Ulf Sørum 87 år, 7.1.; Ernst Modest Herdieckerhoff 57 år, 

16.1.; Umar Ajaz 33 år, 16.1.; Rasmi Krippendorf 50år, 27.1. 
 
Møtt i andre klubber i måneden: Ingen

07.01.21 Komitéene orienterer 

Fremmøte 16. 

Ulf ble 87 denne dagen. 

Øystein Mogensen meddelte seg ut 01.01.21. 

Ressursgruppa i Gjerdrum har fått bevilget kr 4000.- til deres arbeide vedrørende den 
tragiske hendelsen med kvikkleira som raste i boligområdet ved Ask. 

Umar hadde 3 min og snakket om klimasaken i høyesterett, hvor natur og ungdom gikk 
til sak mot staten vedrørende oljelisenser i Nord og staten vant. 

Melding fra komiteene 

TRF. Øystein M går ut av komiteen da han har meldt seg ut. Kjell Hauger går inn i styret 
og erstatter Øystein der. Paul Harris er det noen forslag til prisen? 

Programkomiteen. Programmet for våren 2021 ble levert i god tid og er innholdsrik og 
godt, må regne med noen endringer pga kv 19 men det tas fortløpende og det gis info 
per mail. 

Prosjektkomiteen Det store løftet er 20 turer og per 07.01.21 er 18 av 20 turer levert. 
Det er bevilger kr 10.000 over budsjettet og kr 5000.- fra Kjell Huger gave fond. 
Prosjektet med Sørli havna – Losby er godt i gang, finansieringen er i orden. Ryla møtet 
i 2021 er usikkert og kan bli flyttet. Auksjonen 18.03.21 må også utsettes pga kv 19. 

Medlem og omdømmekomiteen, her erstatter Jarle G Lars M. Jarle presenterte 
prosedyrer og tanker rundt rekrutering av nye medlemmer, nytt teknisk er nødvendig 
her vil Knut Berg komme med tilbakemelding til styret. 

Referent Paal  
 
 

14. januar 2021 Egoforedrag Rasmi Krippendorf 

Antall medlemmer tilstede: 16 

Gjester 2. 
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3 min: Knut Berg, om skolebidragsindikatorer 

Rasmi hadde lagt opp til et spennende og annerledes egoforedrag. I stedet for bare å 
fortelle om seg selv, engasjerte han tilhørerne i interaktive spill og konkurranser. Blant 
annet ble vi testet i hva som skjedde i året 1971, året da Rasmi kom til verden. Samtidig 
fikk vi vite mye om Rasmi, som opprinnelig kommer fra Rødovre ved København.  

Musikken var i mange år den mest sentrale delen av hans liv og han reiste mye rundt 
og opptrådte. Han var med i flere band og oppnådde mye på den musikalske arenaen. 
Blant annet utga han flere plater. Etter hvert etablerte han seg som pianoentertainer og 
opptrådte i mange fasjonable lokaler. Han var også orkester- og kordirigent.  

Det var også gjennom musikken han fant den store kjærligheten. Hans norske kone, 
Hege Kristin Krippendorf, jobbet også som artist og etter hvert ble det til at hun og 
Rasmi jobbet sammen. Det ble naturlig at de slo seg ned i Norge og Lørenskog. Med 
tiden har de fått tre barn sammen. Selv om Rasmi ikke lenger lever av musikken, har 
han jobbet som kirkeorganist i Lørenskog.  

På det profesjonelle plan utdannet han seg innenfor atferdsvitenskap. Han tok først 
bachelor i faget og senere master. I egoforedraget viste han frem en del av hvilke 
virkemidler han bruker for å engasjere barn og unge. Det var ingen tvil om at det også 
engasjerte mer tilårskomne rotarianere. Rasmi har utvilsomt mye både pennende og 
lærerikt å bidra med. 

 

21. januar. Svartedauen og andre pandemier fra fortida. 

Det var 20 deltakere på møtet. 
 

Karen Marie nevnte at vi hadde fått en takk for tiltaksfondet for barn og unge i Gjerdrum. 
Å ble det informert om at RYLA 20/21 er avlyst. 

Tom hadde 3 min. Der han viste mange bilder fra sin FB med nyheter han hadde lagt 
merke til. 

Foredraget om svartedauden og testmåter var meget interessant, så det kom endel 
kommentarer underveis, som presentøren satte pris på. 

Det ble etterhvert mange plansjer og data så jeg regner med at noen datt av 
etterhvert.  Foredraget ble avsluttet etter den vanlige tiden for presentasjoner, ca 1 time. 
Det hadde blitt enda bedre om de som deltok hadde vært mere aktive, men dette er min 
personlige mening/oppfatning. 
 

Referent Lars I 
 

28. januar 2021. Nordic semiconductor 

Antall medlemmer til stede: 19 

Gjester: 2 

3 min, tema og navn: Kjell Hauger: Aktiviteter som pensjonist. 
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Foredrag: Ståle «Steel» Ytterdal, Nordic Semiconductor. 

 

Han begynte i 2001 som «Regional Sales Manager for Asia and the Pacific» og var 
stasjonert i Hong Kong i årene 2004-2019. Nordic Semiconductor er etablert ut fra 
NTNU-miljøet og har hovedkontor i Trondheim.  

De utvikler og leverer kommunikasjonsbrikker med lavt strømforbruk for varierte formål 
til «Tingenes internett» (IoT). Brikkene sender signaler over korte distanser, 10–100 m 
og har også et system som sender over 1-2 km. (mindre datamengder over kortere tid). 
Strømforsyningen er et normalt «knappebatteri» som for eksempel brukes i 
armbåndsur. De tilpasser sine systemer til mange ulike funksjoner, for eksempel 
innenfor helseteknologi, smarthus, sportsutstyr, leie av bysykler (begynte i Beijing), osv. 
Andre konkurrenter kommer etter, men deres ekstremt lave energiforbruk er fortsatt 
markedsledende. 

Referent: Svein 

 


